CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

                   MIGUEL CALMON – BAHIA

            CNPJ: 63.090.229/0001-84

               A MÃO EM DEFESA DO POVO

PORTARIA Nº 12/2025

Nomeia a Sra. CAMILA DE MIRANDA

COUTINHO DIAS, para o Cargo de Assessora
Parlamentar da Câmara Municipal de
Vereadores de Miguel Calmon e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MIGUEL CALMON, no uso de suas atribuições legais, e, ainda, com
fundamento na Lei 473/2013, de 01.03.2013, que alterou a Lei 229/2009, de
31.05.2004, e, de acordo com o Art. 26, III, d:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. CAMILA DE MIRANDA COUTINHO DIAS, RG

16.386.164-18 SSP-BA, CPF 066.491.885-90, para o Cargo de Assessora

Parlamentar da Câmara Municipal de Vereadores de Miguel Calmon–Bahia, com

efeito, a partir de 15 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 15 de janeiro de 2025.

Valdir Soares de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal